АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014               № 18

с.Палецкое

О проведении    работ   по   благоустройству и улучшению санитарного состояния  населенных    пунктов   Палецкого сельсовета.

      В   целях своевременного и качественного проведения массовой весенне-летней уборки, улучшения санитарного состояния и уровня благоустройства на     территории  населенных    пунктов    Палецкого сельсовета.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить срок проведения массовой уборки территорий населенных пунктов сельсовета в период с 22 по 30 апреля 2014 года.
     2.   Руководителям  организаций в указанный срок провести   массовую   уборку на  закрепленных территориях населенных    пунктов  администрации Палецкого сельсовета.

    3. Установить в весенне-летний период 2014 года один день недели – пятницу днем санитарной уборки территории.

    4. В соответствии с законом Новосибирской области «Об административных нарушениях в Новосибирской области», использовать право административной комиссии по выявлению административных правонарушений в области благоустройства и привлечению к административной ответственности граждан, должностных и юридических лиц, виновных в данных правонарушениях.

    5.Для    организации  и контроля    за  ходом    работ   по  благоустройству  территорий создать  рабочую   группу    при администрации  Палецкого  сельсовета  в  составе:

Процко  Г.В.- Заместитель Главы Палецкого сельсовета;

Пузько  А.В.- директор  ОАО «Палецкое - Агро»; (по согласованию)

Вересовой  М.С.- директор  ЗАО «Лепокуровское» (по согласованию);

Устяхин О.В. –директор  Палецкой  средней   основной  школы (по согласованию);

Маслова  Н.А.- директор  Лепокуровской  средней   основной  школы (по согласованию);

Батурина М.В.- директор Большелуковской  основной   школы (по согласованию);

Лечунова  И.М.- директор  Владимировской  основной  школы(по согласованию).

      6. Контроль  за  выполнением   постановления  оставляю  за собой.

Исполняющий обязанности Главы сельсовета,

заместитель главы администрации  Палецкого

сельсовета Баганского района Новосибирской

области                                                                                                    Г.В.Процко
Пиструга Ольга Робертовна
4-53-08
                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО

 постановлением    администрации

  Палецкого сельсовета

от 28.03.2014 г. № 18

ПЛАН

Мероприятий  по проведению    работ   по   благоустройству  населенных    пунктов   Палецкого сельсовета.

	№п/п
	 Мероприятия
	Ответственные  организации

	1
	Территория  парка в  центре  села  , включая   территорию  памятника , 5метров до  внешней  стены  16- ти   квартирного   дома, территория  школы
	МКОУ ПСОШ

	2
	Территория  ДК, земельный участок  находящийся  между    зданием  школы  и ДК  для   уборки  разделить  на  равные    части
	МКОУ ПСОШ и  МКО ПКДЦ

	3
	Территория  школы,  территория    памятника    погибшим  войнам.
	МКОУ ЛСОШ

	4
	Территория  школы,  территория    памятника    погибшим  войнам.
	МКОУ БОШ

	5
	Территория  школы,  территория    памятника    погибшим  войнам.
	МКОУ ВОШ